Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

От  03.03.2010             № 1074
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
 образования Кореновский район от 28 мая 2009 года №959
«О разрешении на оказание платных медицинских услуг

муниципальным учреждением здравоохранения
«Кореновская центральная районная больница»

В  целях  совершенствования  организации  деятельности  по
предоставлению платных медицинских услуг  муниципальными учреждениями
здравоохранения  Кореновского  района,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район   р е ш и л:

1. Внести  в  решение  Совета  муниципального  образования
Кореновский район  от  28 мая 2009 года №959 «О разрешении на оказание
платных  медицинских  услуг  муниципальным  учреждением  здравоохранения
«Кореновская центральная районная больница» следующие изменения:

         1.1.  Приложение  к  разрешению на право оказания платных
медицинских услуг приложения к решению Совета изложить в новой редакции
(прилагается).
     2.  Считать   утратившим   силу  решение   Совета  муниципального
образования Кореновский район от 10 сентября 2009 года №1007 «О внесении
изменений в решение Совета муниципального образования Кореновский район
от 28 мая 2009 года №959 «О разрешении на оказание платных медицинских
услуг  муниципальным  учреждением  здравоохранения  «Кореновская
центральная районная больница».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Кореновский район                                                                                  В.Н.Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ